e-qaror.gov.uz VI-79-80-10-0-K/23

XALQ DEPUTATLARI TOSHKENT VILOYATI KENGASHINING
QARORI

2023 - yil 22 - avgust VI-79-80-10-0-K/23 Toshkent viloyati hokimiligi

2024-yilda Toshkent viloyatining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasi
obyektlarining manzilli ro‘yxatini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrda “2023-2025
yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini
rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 465-sonli qarori, O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining 2021-yil 10-dekabrda “O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab
chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi hamda boshqa davlat dasturlari ijrosi
ustidan nazoratni kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 43-sonli
qarorlari ijrosini ta’minlash magsadida, O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat
hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6 va 24-moddalariga muvofiq Xalq deputatlari
Toshkent viloyati Kengashi,

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrdagi
“2023-2025 yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 465-sonli qarori hamda
2021-yil 10-dekabrdagi “O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini rivojlantirish dasturi hamda boshqa davlat dasturlari ijrosi ustidan
nazoratni kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-43-sonli
qarorlari ma’lumot va ijro uchun gabul qilinsin.

2. Viloyati hokimining qurilish, kommunikatsiyalar, kommunal xo°jalik,
ekologiya va ko‘kalamzorlashtirish masalalari bo‘yicha o‘rinbosari Sh.Maxmudovning
hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

3. Qarorga muvofiq har yilgi ijtimoiy va ishlab chigarish infratuzilmasining

1



e-qaror.gov.uz VI-79-80-10-0-K/23

manzilli ro‘yxatlari hududiy Xalq deputatlari Kengashlaridan tasdiqlanishi
belgilanganligi ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

4.Shahar va tuman hokimliklari hamda foydalanuvchi tashkilotlar tomonidan
taklif etilayotgan obyektlar ro‘yxati quyidagicha:

umumta’lim maktablarini qurish, rekonstruksiya qilish va mukammal ta’mirlash
bo‘yicha obyektlarning manzilli ro‘yxati 1-ilovaga muvofiq;

maktabgacha ta’lim tashkilotlari obyektlarining manzilli ro‘yxati 2-ilovaga
muvofiq;

sog‘ligni saqlash tashkilotlari obyektlarining manzilli ro‘yxati 3-ilovaga
muvofiq;

jismoniy tarbiya va sport obyektlarining manzilli ro‘yxati 4-ilovaga muvofiq;
madaniyat va turizm obyektlari manzilli ro‘yxati 5-ilovaga muvofiq;

umumiy foydalanuvdagi avtomobil yo‘llarini qurish, rekonstruksiya qilish va
mukammal ta’mirlash ishlarining manzilli ro‘yxati 6-ilovaga muvofiq;

suv ta’minoti obyektlarining manzilli ro‘yxati 7-ilovaga muvofiq;
irrigatsiya va melioratsiya obyektlarining manzilli ro‘yxati 8-ilovaga muvofiq;
boshqa turdagi obyektlarning manzilli ro‘yxati 9-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

5. Viloyat hokimining kapital qurilish kommunal xo°‘jalik, ekologiya va
ko‘kalamzorlashtirish masalalari bo‘yicha o‘rinbosari Shukrulla Mahmudov
buyurtmachi tashkilotlar bilan birgalikda dasturga kiritilgan obyektlarni dastlabki
loyihalash ishlarini amalga oshirilishini ta’minlasin.

6. 2024-yilda Toshkent viloyatining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasi
obyektlarini qurilish ishlariga ko‘rsatilayotgan xizmatlar uchin narxlari o‘zgargan
taqdirda, buyutmachi pudratichi tashkilotlar rahbarlari tomonidan ekspertiza
xulosalarini yangilash choralarini ko‘rsin.

7. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari viloyat Kengashi
Sanoat, transport, qurilish, kommunal soha va aholiga xizmat ko‘rsatish masalalari
bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi Axmadali Xudayberganov, hamda viloyat
hokimining kapital qurilish kommunal xo‘jalik, ekologiya va ko‘kalamzorlashtirish
masalalari bo‘yicha o‘rinbosari Shukrulla Mahmudov zimmasiga yuklatilsin.




e-qaror.gov.uz VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari viloyat
kengashi raisi

Z.Mirzayev




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

2023-yil 22-avgustdagi

VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

1-ilova

Umumta’lim maktablarini qurish, rekonstruksiya qilish va mukammal ta’mirlash bo‘yicha obyektlarning MANZILLI

RO‘YXATI
) Amalga Loyiha 2024-ylll(.ia
T/R Obyekt nomi oshirish O‘Ichov birligi |quvvati, foyda.l a.n 1slfga Dasturga kiritish uchun asos
muddati jami topshiriladiga
quvvat

19 |Toshkent viloyati bo‘yicha O‘quv o‘rin (10 497 9 837
umumta’lim maktablari jami:

4 Yangi qurilish O‘quv o‘rin |2 178 1518

1 Toshkent tumani “Ibrat” MFYdagi [2024-2025-yil|O‘quv o‘rini  |660 660 Toshkent viloyati hokimligi,
26-sonli maktab hududiga yangi Maktabgacha va maktab ta’limi
o‘quv bloki qurish vazirligi

2 Toshkent tumani “Xalimko‘p” MFY |2024-2025-yil|O‘quv o‘rin1 ~ |330 330 O‘zbekiston Respublikasi
hududida yangi umumta’lim Prezidentining 2022-yil 30-
maktabini qurish dekabrdagi 465-sonli garor

3 Zangiota tumani “Farobiy” MFY  |2024-2025-yil |O‘quv o‘rini  |528 528 O‘zbekiston Respublikasi
hududida yangi umumta’lim Prezidentining 2022-yil 30-
maktabini qurish dekabrdagi 465-sonli garor

4 Angren shahar “Beruniy” MFY 2024-2025-yil|O‘quv o‘rint  |660 660 Toshkent viloyati hokimligi,
hududida yangi umumta’lim Maktabgacha va maktab ta’limi
maktabini qurish vazirligi

15 |Rekonstruksiya qilish O‘quv o‘rin (8 319 8319




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

1 Parkent tumani “Boyqozon” 2024-yil O‘quv o‘rini 914 914 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 31-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

2 Quyi Chirchiq tumani “To‘gboy”  |2024-yil O‘quv o‘rini (240 240 O‘zbekiston Respublikasi
MFYdagi 13-sonli maktabni Prezidenti administratsiyasining
rekonstruksiya qilish 2020-yil 23-yanvardagi RA

1/1-76-sonli topshirig‘i.

3 Oqqo‘rg‘on tumani “Guliston” 2024-yil O‘quv o‘rini {360 360 O‘zbekiston Respublikasi
MFYdagi 4-sonli maktabni Vazirlar Mahkamasining 2022-
rekonstruksiya qilish yil 26-dekabrdagi 05/1-3248-

sonli topshirig‘i

4 Chirchiq shahar “Nur” MFYdagi 8- (2024-2025-yil|O‘quv o‘rin1 |1 160 1160 Vazirlar Mahkamasining 2020-
sonli maktabni rekonstruksiya qilish yil 13-martdagi 152-sonli qarori

5 Bo‘stonliq tumani “Chimgan” 2024-yil O‘quv o‘rini ~ [525 525 Vazirlar Mahkamasining 2021-
MFYdagi 38-sonli maktabni yil 23-fevraldagi 97-sonli qarori.
rekonstruksiya qilish

6 Ohangaron shahar “Vatan” 2024-2025- |O‘quv o‘rini |1 110 1110 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 5-sonli maktabni yil Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

7 Bekobod shahar “Turkiston” 2024-2025-yil|O‘quv o‘rini |1 680 1 680 Vazirlar Mahkamasining 2020-
MFYdagi 7-sonli maktabni yil 13-martdagi 150-sonli garori
rekonstruksiya qilish

8 Chinoz tumani “Yo‘ltushgan” 2024-yil O‘quv o‘rini {540 540 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 9-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

9 Chinoz tumani “Kattatepalik” 2024-yil O‘quv o‘rini {300 300 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 45-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

10  |Oqqo‘rg‘on tumani “Birlik” 2024-yil O‘quv o‘rini (330 330 O‘zbekiston Respublikasi
MFYdagi 49-sonli maktabni Vazirlar Mahkamasining 2022-
rekonstruksiya qilish yil 26-dekabrdagi 05/1-3248-

sonli topshirig‘i

11 |Yangiyo‘l tumani “Dehqonobod”  [2024-yil O‘quv o‘rini (360 360 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 18-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

12 |Bekobod tumani “Birdamlik” 2024-yil O‘quv o‘rini {100 100 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 30-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

13 |Ohangaron tumani “Shodmalik” 2024-yil O‘quv o‘rini (240 240 O‘zbekiston Respublikasi
MFYdagi 47-sonli maktabni Prezidentining 2022-yil 22-
rekonstruksiya qilish yanvardagi 98-sonli qarori

14 [Yugqori Chirchiq tumani “Qizil-soy” [2024-yil O‘quv o‘rini  |220 220 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 30-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi

15  |Quyi Chirchiq tumani “Xo‘ja” 2024-yil O‘quv o‘rini {240 240 Toshkent viloyati hokimligi,
MFYdagi 26-sonli maktabni Maktabgacha va maktab ta’limi
rekonstruksiya qilish vazirligi




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari obyektlarining

2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga
2-ilova

MANZILLI RO’YXATI
) Amalga Loyiha 2024-y11d.a
/R |OPyekt nomi oshirish  |O¢Ichov birligi [quyvati, |[0Yda1anish8a Iy irea Kiritish uchun asos
. e . topshiriladiga
muddati jami
quvvat
19 [Toshkent viloyati bo‘yicha O‘rin 2295 2970
maktabgacha ta’lim jami:
3 Yangi qurilish O‘rin 420 420
1 Yangiyo‘l tumani “Baytish” MFYda|2024-yil O‘rin 120 120 Maktabgacha va maktab ta’limi
120 o‘rinli yangi MTT qurish vazirligi hamda Toshkent viloyati
hokimligi taklifi
2 Bo‘stonliq tumani “Achchisay” 2024-yil O‘rin 150 150 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
MFY 150 o‘rinli yangit MTT qurish Mahkamasining 2022-yil 29-
apreldagi 228-sonli bayoni
3 Zangiota tumani “Farobiy” MFY  |2024-yil O‘rin 150 150 Maktabgacha va maktab ta’limi
150 o‘rinli yangi MTT qurish vazirligi hamda Toshkent viloyati
hokimligi taklifi
16 |Rekonstruksiya qilish O‘rin 1875 2550




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

1 Oqqo‘rg‘on tumanidagi “Birlik” 2024-yil O‘rin 150 150 O‘zbekiston Respublikasi
MFY 8-sonli MTTni rekonstruksiya Prezidentining 2022-yil 22-
qilish yanvardagi PQ-98-son qarori 19-
ilova
2 Bo‘ka tumani “O‘zbek” MFY 4- 2024-yil O‘rin 120 120 O‘zbekiston Respublikasi
sonli MTTni rekonstruksiya qilish Prezidentining 2022-yil 22-
yanvardagi PQ-98-son qarori
19-ilova
3 Toshkent tumani “Chig‘atoy” MFY [2024-yil O‘rin 60 120 O‘zbekiston Respublikasi
18-sonli MTTni rekonstruksiya Prezidentining 2022-yil 22-
qilish yanvardagi PQ-98-son qarori
19-1lova
4 Yugori Chirchiq tumani “Istiglol”  |2024-yil O‘rin 150 150 O‘zbekiston Respublikasi
MFYda faoliyat yuritmayotgan Prezidentining 2022-yil 22-
sobiq MTTni rekonstruksiya qilish yanvardagi PQ-98-son qarori
19-ilova
5 Chinoz tumanidagi “Yaxshi niyat” [2024-yil O‘rin 160 180 O‘zbekiston Respublikasi
MFYda faoliyat yuritmayotgan Prezidentining 2022-yil 22-
sobiq 9-sonli MTTni rekonstruksiya yanvardagi PQ-98-son qarori
qilish 19-ilova
6 Nurafshon shahar “Uchqun” 2024-yil O‘rin 120 120 O‘zbekiston Respublika
MFYda I-sonli MTTni Administratsiyasining 2022-yil
rekonstruksiya qilish 14-fevraldagi 2-son bayoni
7 Nurafshon shahar “Qumariq” 2024-yil O‘rin 60 120 O‘zbekiston Respublika
MFYda 23-sonli MTTni Administratsiyasining 2022-yil
rekonstruksiya qilish 14-fevraldagi 2-son bayoni
8 Bo‘ka tumani “Toshloq” MFY 2-  |2024-yil O‘rin 75 120 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
sonli MTTni rekonstruksiya qilish Mahkamasining 2021-yil 29-
iyundagi 396-son qarori




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

9 O‘rta Chirchiq tumani “O‘rta ovul” [2024-yil O‘rin 120 O‘zbekiston Respublikasi
MFYdagi faoliyat yuritmayotgan Prezidentining 2022-yil 22-
sobiq MTTni rekonstruksiya qilish yanvardagi PQ-98-son qaroril9-

ilova

10  |Toshkent tumani “Zarbdor” MFY  [2024-yil O‘rin 90 120 O‘zbekiston Respublikasi
19-sonli MTTni rekonstruksiya Prezidentining 2022-yil 22
qilish yanvardagi PQ-98-son qaroril9-

ilova

11 [Bekobod shahridagi 10-sonli 2024-yil O‘rin 140 150 O‘zbekiston Respublikasi
MTTni rekonstruksiya qilish Prezidentining 2022-yil 22-

yanvardagi PQ-98-son qaroril9-
ilova

12 |Yangiyo‘l shahar “Mezon” MFY  |2024-yil O‘rin 60 120 O‘zbekiston Respublikasi
3-sonli DMTT rekonstruksiya qilish Administratsiyasining 2023-yil

10-martdagi 07-316-sonli xati

13 |Bekobod tumani “Farhod” MFY 33-|2024-yil O‘rin 90 120 O‘“zbekiston Respublikasi
sonli DMTT reklInstruksiya qilish Administratsiyasining 2023-yil

10-martdagi 07-316-sonli xati

14 |Chirchiq shahar 13-MTT sobiq bino |2024-yil O‘rin 280 360 O‘zbekiston Respublika Vazirlar

Mahkamasining 2020-yil 13-
martdagi 152-qaror.

15 |Olmaliq shahar “Oltin” MFY dagi (2024-yil O‘rin 70 120 Maktabgacha va maktab ta’limi
2-sonli MTTni rekonstruksiya qilish vazirlig hamda Toshkent viloyati

hokimligi taklifi

16  |Piskent tumani “Mitan” MFY 6- 2024-yil O‘rin 280 360 O‘zbekiston Respublika Vazirlar
MTT Mahkamasining 2021-yil 29-

iyundagi 397-qaror.




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

Sog‘ligni saqlash tashkilotlari obyektlarining

MANZILLI RO‘YXATI

2023-yil 22-avgustdagi

VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

3-ilova

. 2024-yilda
Obyekt i Amalga Loytha foydalanishga
T/R yekt homi oshirish O‘Ichov birligi [quvvati, y . . .g Dasturga Kkiritish uchun asos
. . topshiriladiga
muddati jami
quvvat
19 |Toshkent viloyati bo‘yicha 940 940
Sog‘ligni saqlash jami:
2 Yangi qurilish 103 103
1 Zanglotg ?umary N}Jrat?shon MFY (2024-yil Obyekt 1 1 Prezident maslaxatchisi
Mustagqillik ko‘chasida joylashgan - i .
o . i : G*‘.Mirzayev ishchi guruh
tibbiyot birlashmasiga qarashli ) :
atologoanatomiya bo‘limi binosini taklifi 2023-yil
patolog Y 10-mart Ne 07-316-son
qurish
2 Bekobod tuman “Dalvarzin” 2024-yil Qatnov 100 100 DXX raisining 2023-yil 29-30-
MFYda joylashgan OShP yangidan maydagi Toshkent viloyatiga
qurish tashrifi Bayoni
11  |Rekonstruksiya qilish O‘rin 837 837

10



e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

1 2024-yil Obyekt 1 1 O‘zbekiston Respublikasi
‘ - L Prezidenti Administratsiyasining
zfris‘sfnhq tuman SEOM binosini 30.09.2021 yildagi 02-RA 1-15715-
sonli topshirig‘i
2 Bekobod tuman SEOM binosini 2024-yil Obyekt 1 1 Toshkent Yiloyat hokimligi ishchi
' guruh taklifi
qurish
3 Bekobod tumani Oltin vodiy oilaviy 2024-yil Qatnov 50 50 Toshkent Yiloyat hokimligi ishchi
shifokorlik punkti guruh taklifi
4 2024-yil O‘rin 100 100 DXX raisining 2023-yil 29-30
maydagi Toshkent viloyatiga
Angren shahar tibbiyot birlashmasi tashrifi Bayoni Prezident
“Akusherlik bo‘limi” binosini maslaxatchisi G*.Mirzaev ishchi
rekonstruksiya qilish guruh taklifi 2023-
yil 10-mart
Ne(7-316-son
5 Bekobod shahar tibbiyot 2024-yil O‘rin 45 45 Toshkent viloyat hokimligi ishchi
birlashmasi markaziy shifoxona gurux taklifi
bolalar bo‘limi
6 Qibray tumani tibbiyot 2024-yil O‘rin 90 90 O‘zbekiston Respublikasi Bosh
birlashmasiga qarashli yuqumli vazirining Toshkent viloyatiga
kasalliklar bo‘limi rekonstruksiya tashrifi
qilish
7 Bekobod tuman “Xos” MFYda 2024-yil Qatnov 100 100 Toshkent viloyat hokimligi ishchi
joylashgan OShP binosi guruh taklifi

11




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

8 Parkent tumani tibbiyot 2024-yil Qatnov 150 150 O‘zbekiston Respublikasi Bosh
birlashmasiga qarashli 47-son Vazirining topshirig‘i Ne 05/2-367
oilaviy poliklinika binosi 2022-yil 19-sentyabr

9 Chinoz tuman Ko*tarma MEY 2024-yil Qatnov 100 100 Pr‘ezic.lent maszlaxat.chisi
“O*zbekiston” OShP binosini G*Mirzayev ishchi guruh .
rekonstruksiya qilish taklifi 2023-yil

10-mart Ne07-316-son

10 |Bo‘stonliq tumani tibbiyot 2024-yil Qatnov 100 100 O‘zbekiston Respublikasi Bosh
birlashmasiga qarashli “Xumson” Vazirining topshirig‘i
MFY oilaviy shifokorlik punkti Ne 05/2-367 2022-yil 19-
binosi sentyabr

11 2024-yil Qatnov 100 100 Prezident maslaxatchisi
Toshkent tuman G*‘.Mirzayev ishchi guruh
“A.Abduraxmanov” OShP binosi taklifi 2023-yil 10-

mart Ne07-316-son
Qo‘shimcha obyektlar
T/R |Obyekt nomi Amalga O‘Ichov birligi |Loyiha 2024-yilda
oshirish quvvati, [foydalanishga Dasturga kiritish uchun asos
muddati jami topshiriladiga
quvvat

10 |Rekonstruksiya qilish 915 915

1 Toshkent tuman Istiqlol OShP 2024-yil Qatnov 100 100 Toshkent viloyat hokimligi Ishchi
binosi gurux taklifi

2 O‘rta Chirchiq tuman 55-son 2024-yil Qatnov 100 100 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
Oilaviy poliklinika taklifi

3 O‘rta Chirchiq 58-son Oilaviy 2024-yil Qatnov 100 100 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
poliklinika taklifi

4 Chinoz tuman tibbiyot birlashmasi |2024-yil Qatnov 50 50 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
A.Temur OShP taklifi

12




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

5 Chinoz tuman tibbyot birlashmasi  {2024-yil Qatnov 165 165 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
Stomotologiya polikllinikasi taklifi

6 B'o stonliq 'tumanl tlbl-)l?:Ot i} 2024-yil Qatnov 100 100 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
birlashmasiga qarashli “Qoronkul caklifi
oilaviy shifokorlik punkti binosi. a

7 B.o stonliq .tumanl tlbl?l‘}‘lot . 2024-yil Qatnov 100 100 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
birlashmasiga qgarashli “Xondoyliq taklifi
oilaviy shifokorlik punkti binosi.

8 Qibray tuman UzPTII oilaviy 2024-yil Qatnov 100 100 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
shifokor punkti taklifi

9 Parkent tuman Sanganak Oilaviy  [2024-yil Qatnov 50 50 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
shifokorlik punkti taklifi

10 |Bekobod tuman stomotologiya 2024-yil Qatnov 50 50 Viloyat hokimligi va ishchi guruh
poliklinikasi taklifi

13




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

Jismoniy tarbiya va sport obyektlarining

2023-yil 22-avgustdagi

VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

4-ilova

MANZILLI RO‘YXATI
) Amalga Loyiha 2024-y11d.a
T/R |OPyekt nomi oshirish  |O¢Ichov birligi|quvvati, |[0Yda1anishea iy, rea Liritish uchun asos
. o . topshiriladiga
muddati jami
quvvat
10 |Toshkent viloyati bo‘yicha Obyekt 10 10
Jismoniy tarbiya va sport jami:
10 |Yangi qurilish 10 10
1 O‘rta Chirchiq tumani sport 2024-yil Obyekt 1 | Yoshlar siyosati va sport vazirligi
maktabining markaziy o‘yingohini va Toshkent viloyati hokimligi
rekonstruksiya qilish hamda 18x42 taklifi
o‘lchamdagi yengil konstruksiyali
sendvich panelli sport zal qurish
2 Bo‘stonliq tumani sport maktabiga |2024-yil Obyekt 1 1 Yoshlar siyosati va sport vazirligi
18x42 o‘lchamdagi yengil va Toshkent viloyati hokimligi
konstruksiyali sendvich panelli sport taklifi
zal qurish

14



e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

3 Bekobod tumani Qushtamg‘ali 2024-yil Obyekt t Yoshlar siyosati va sport vazirligi
MFY, Sohil bo‘yi ko‘chasi, 19 a- va Toshkent viloyati hokimligi
uyda joylashgan Suv sport turlariga taklifi
ixtisoslashtirilgan sport maktabi
eshkak sport bazasida 12x24
o‘lchamdagi yengil konstruksiyali
sendvich panelli sport trinajor zal
qurish

4 Oqqgo‘rg‘on tumani sport maktabiga |2024-yil Obyekt Yoshlar siyosati va sport vazirligi
18x42 o‘lchamdagi yengil va Toshkent viloyati hokimligi
konstruksiyali sendvich panelli sport taklifi
zal qurish

5 Chirchiq shahri Nur MFY 2024-yil Obyekt O‘zl?ekistonn Respul.ali.kasi .
O¢zbekiston kochasi 6-uvda Sport Vazirllar Maxkamasining 2020-yil

yda Sp . . .
. 13-martdagi 152-sonli qarori
maktabi

6 Chirchiq olimpiya va paralimpiya  |2024-yil Obyekt O‘zbekiston Respublikasi
sport turlariga tayyorlash markazida Prezidentining 2021-yil
Kamondan o‘q otish sport majmuasi 17-1iyundagi PQ-5149-son garori.
qurilish (maxsus o‘q otish maydoni)

7 Bo‘stonliq tumani Chimyon 2024-yil Obyekt O‘zbekiston Respublikasi
qishlog‘ida sportning qishki va Prezidentining 2022-yil 17-iyuldagi
murakkab texnik turlari bo‘yicha 303-son qarori.

Respublika oliy sport maxorati
maktabiga qarashli "Paxtakor" sport
bazasi negizida qishki spport turlari
bo‘yicha milliy terma jamoa a’zolari
uchun 60 o‘ringa mo‘ljallangan
Olimpiya tayyorgarlik markazini
tashkil etish

15




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

8 Toshkent viloyati Yakkakurash sport |2024-yil Obyekt O‘zbekiston Respublikasi
turlariga ixtisoslashtirilgan sport Prezidentining 2021-yil
maktabi balansidagi Bo‘stonliq 5-noyabrdagi PQ-5281-son qarori.
tumani Chorvoq shaharchasi,
"Do‘stlik" mahallasida joylashgan
og‘ir atletika sport zalini xalqaro
talablarga muvofiq qayta qurish va
rekonstruksiya qilish, 30 o‘rinli
yotogxona va oshxona barpo etish
xamda zarur zamonaviy asbob-
uskunalar va sport jihozlari bilan
ta’minlash
0 Nurafshon shahri Yangiobod MFYda 2024-yil Obyekt O‘zbekistp " Respublikasi
Qurash mahorati maktabini qurish Prezidentining 2020-yil
4-noyabrdagi PQ-4881-son garori.
10  |Toshkent tumnai Keles shaxri, 2024-yil Obyekt Yoshlar siyosati va sport vazirligi
Iftixor MFY M.Qashqariy 1 uy Sport va Toshkent viloyati hokimligi
maktabi stadionini rekonstruksiya taklifi

16




e-qaror.gov.uz VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining
2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga
5-ilova

Madaniyat va turizm obyektlari

MANZILLI RO*YXATI

. 2024-yilda
Obyekt i Amalga Loytha foydalanishga
T/R yekt homi oshirish O‘Ichov birligi [quvvati, y . . .g Dasturga Kkiritish uchun asos
. . topshiriladiga
muddati jami
quvvat
6 Toshkent viloyati bo‘yicha O‘rin 32700,0 (32700,0
Madaniyat va turzm jami:
4 Yangi qurilish
1 Ohangaron shahar madaniyat 2024-yil O’rin 400 400 O*zbekiston Respublikasi
markazini qurish Prezidentining PQ-4038-son qaori
2 Ohangaron tuman Nurobod 2024-yil O‘rin 400 400 O‘zbekiston Respublikasi
go‘rg‘onida madaniyat markazi Prezidenti Administratsiyasining 2-
binosini qurish sonli yig‘ilish bayoni
3 O‘rta Chirchiq tuman 27-son 2024-yil O‘rin 250 250 O‘rta Chirchiq tumanida Bolalar
BMSM binosini qurish musiqga va san’at mavjud emas
4 Zarkent madaniyat markazi binosini 2024-yil O‘rin 400 400 Toj 1'k milllatlga mansul? aholi .
. vakillari uchun madaniyat markazi
qurish C e
binosini qurish
2 Rekonstruksiya qilish

17



e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

1

4-son Konchi madaniyat markazi

2024-yil

O‘rin

240

240

Bino ta’mirtalab axvolda

40-son Ma’rifat madaniyat markazi

2024-yil

O‘rin

150

150

Bino ta’mirtalab axvolda

18




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining
2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

6-ilova

Umumiy foydalanuvdagi avtomobil yo‘llarini qurish, rekonstruksiya qilish va mukammal ta’mirlash ishlarining

MANZILLI RO‘YXATI
Loyiha oro01.24y. POV g 0128y,
Amalga (obyekt)ning |holatiga mablag‘larni holatiga Dasturga kiritish
T/R |Obyekt nomi oshirish yektning ug o*zlashtirish e ure
. dastlabki goldiq summa . qoldiq summa |uchun asos
muddati iymati (kutilishy ~ |Prosnozl (Kutilish)
qany u (limit) u
26 |Toshkent viloyati bo‘yicha umumiy 2 867 988,3 1748 753,8 |332 5514 1 356 665,5
foydalanishdagi avtomobil yo‘llari jami:
oydalanishcagl aviomobll yo Tiart jami 214 708,1 212 808,1 647158 148 092,3
14 |Yangi qurilish 1327 759,2 555 259,1 110 2514 385 470,8
135 208,1 133 308,1 47 215,8 86 092,3
1 Toshkent viloyati Qibray va Yuqorichirchiq
tumanlaridan o‘tuvchi 19,2 km uzunlikdagi
yangi yo‘nalishdagi avtomobil yo‘Ini (ko‘prik Vazirlar
va yo‘l o‘tkazgichlardan tashqari) qurish (1- Maxkamasining
bosqich, Toshkent shahri Maxtumquli : 2017-yil 27-
ko‘chasidan 4R 12 avtomobil yo‘ligacha, 2- 2017-2026-yillar) 551 184 251399 1000 250399 iyundagi
bosqich, Toshkent shahri Do‘stlik ko‘chasidan 01-03/1-1098-son
yangi qurilayotgan yo‘lgacha xamda bayoni
“Toshkent-Sharqiy” aerodromdan
qarorgohgacha)

19




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

2 Yangi Toshkent aylanma yo‘lining O‘zbekiston
uchastkalarini qurish va rekonstruksiya qilish: Respublikasi
jumladan, 4R12 a/yo‘lining 17 kmdan 4R1 . Prezidentining
alyo‘lining 39 km gacha bo‘lgan 6 km (1- 2015-2024-yillar|46 385 12537 12000 2017-yil 14-
bosqich 0-3,8 km) uzunlikdagi yangi fevraldagi PQ-2775-
yo‘nalishni qurish son qarori

3 O‘zbekiston
Toshkent viloyatida barpo etilayotgan "Yangi Respublikasi
O‘zbekiston bog‘i" atrofidagi mahalli . Prezidentinin
avtomobil yo‘lleglrini va yo‘lgo‘tkazgicilami 2021-2025-yillar| 181 883 72212 45000 27212 2021-yil 10- ¢
qurish maydagi PQ-5111-

son garori

4 Vazirlar

e . o . Maxkamasining
;ﬁgﬁ;ﬁ’yﬂaﬁﬁ ;‘l’riys Lc?i‘%;zcllcllllq Shg)li?’;) 2019-2024-yillar|113 264 46 192 21796 24396 2017-yil 27 iyundagi
’ 01-03/1-1098-son
bayoni

5 Vazirlar
Toshkent viloyati Qibray tumani xududidan Maxkamasining
o‘tuvchi (uzunligi 23,5 km bo’lgan yangi 2018-2025-yillar[203 666,5 63 732,1 1 000,0 38 732,1 2018-yil 20-
yo‘nalish bo‘yicha Qibray shaxrini aylanib noyabrdagi
o‘tish) avtomobil yo‘lini qurish 01-05/1-116-son

bayoni

6 Vazirlar

Mahkamasining
Toshkent viloyati Nurafshon shaxridagi "Smart : 2021-yil 9-.
siti"ga olib boruvehi ichki yoIni qurish 2021-2025-yillar|{111 400,4 614004 15 000,0 11 400,4 noyabrdagi 197-son
bayoni (09.11.2021
yildagi 01-05/1-771-
son)

7 Vazirlar
Amirsoy qishlog‘idagi "Amirsoy" tog‘-chang‘i Mahkamasining
kurortiga olib boruvchi yo‘lini qurish (1- 2018-2025-yillar|61 720,2 12 806,7 7 000,0 5 806,7 2017-yil 14-
bosqich) sentyabrdagi 1040-f-

sonli farmoyishi

20




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

8 "Amirsoy" tog‘-chang‘i kurorti majmuasining Vazirlar
birinchi va ikkinchi bosqichlari hududini Mahkamasining
bog‘lovchi maxsus piyodalar zonasi, 2018-2025-yillar|48 607,7 29 131,4 2 000,0 27131,4 2020-yil 16-
veloyo‘lakchalar va yangi avtomobil yo‘lini sentyabrdagi 414-f-
qurish (2-bosqich) sonli farmoyishi
? "Kumushkon" MFYda sayyoxlarga qulaylik Va21rlar.1\/.lahkama51
. . . Rayosatining 2023-
yaratish magsadida ushbu hududda joylashgan 1,3 554 ciijarls 6480 3 848,0 3 655,6 192,4 yil 14-apreldagi
Hazrat Ali" ziyoratgohiga olib boruvchi S
aylanma yo‘l qurish 34/43 -'sonh majlis
bayoni
10 Vazirlar Mahkamasi
Bo‘stonliq tumanida 4N755a avtomobil Rayosatining 2022-
yo‘lining 2,6 km.dan xarbiy gismga olib 2022-2024-yillar|4 000,0 2 000,0 1 800,0 200,0 yil 22-dekabrdagi
boruvchi yangi avtomobil yo‘lini qurish 201-sonli majlis
bayoni
1 4R2 "Toshkent shahri-Toytepa shahri-A373 0 zbek1§t0n‘

o " e Respublikasi
avtoyo‘li (55 km)" avtomobil yo‘lining 4R21 Prezidentini ng
"Toshkent aylanma avtoyo‘li" avtomobil yo‘li [2022-2025-yillar|86 075,7 86 075,7 42 000,0 44 075,7 2021-yil 22-
bilan kesishgan qismida transport echimini .
qurish fevraldag¥ PQ-98-

son qarori
12 Vazirlar
4R 1a avtomobil yulining Toshkent viloyati Mahkamasining
Qibray tumani hududidan o‘tadigan 0-4 km 2021-2025-yillar{4 332,4 24324 2215,8 216,6 2021-yil 28
gismida er osti piyodalar o‘tish yo‘lini qurish apreldagi 199-F-
sonli farmoyishi
13 O‘zbekiston
M39b "Toshkent halga yo‘li" avtomobil Respublikasi
yo‘lining 34 km qismida Temur Malik va : Prezidentining
Mirzo Ulug‘bek shoh ko‘chalari kesishgan 2024-2026-yillar(40 000,0 40000,0 1500,0 38 500,0 2022-yil 30-
chorrahalarida transport echimini qurish fevraldagi PQ-465-
son qarori

21




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

14 Transport
vazirligining 2022-
A-373 “M39 avtoyo‘li — Guliston — Bo‘ka — yil 26-oktyabrdagi
Angren — Qo‘qon va Andijon orqali — O‘sh” . topshirig‘i (Davlat
avtomobil yo‘lining 176,5 kmda er usti 2024-yillar 4800 4800 1500 3300 xavfsizlik
piyodalar o‘tish yo‘lagini qurish xizmatining 2022-
yil 22-sentyabrdagi
6/3-2706-sonli xati)
11  |Rekonstruksiya qilish 1 495 858,0 1190 1594 221 000,0 969 159.4
79 500,0 79 500,0 17 500,0 62 000,0
1 M39b “Toshkent halqa yo‘li” avtomobil O‘zbekiston
yo‘lining 51-56 km qismini rekonstruksiya Respublikasi
qilish 2024-yil 82 935 25 840 20 000 5 840 ggelz;fl;‘;ti‘;{ng
maydagi PQ-2979-
son qarori
2 M39 “Almati-Bishkek-Toshkent-Shahrisabz- Vazirlar
Termiz” avtomobil yo‘lining 817-827 km Maxkamasida 2022-
qismini rekonstruksiya qilish yil 13-yanvar kuni
2024-yil 900 000 900 000 65 000 835 000 o'thazilgan
tagdimotdagi
topshiriq, Avtomobil
yo‘llari qo‘mitasi
taklifi
3 M39B “Toshkent halga yo‘li” avtomobil Vazirlar
yo‘lining 9-14 km va 32-36 km qismi (Temur Maxkamasida 2022-
Malik ko‘chasi)ni rekonstruksiya qilish yil 13-yanvar kuni
2024-yil 103 767 103 767 55 000 48 767 o'tkazilgan -
tagdimotdagi
topshiriq, Avtomobil
yo‘llari qo‘mitasi
taklifi

22




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

4 4R2 “Toshkent sh.-To‘ytepa sh.-A373 O‘zbekiston
avtomobil yo‘li (55km)” avtomobil yo‘lining Respublikasi
Nurafshon shahridan o‘tgan 28,5-35,2 km Prezidentining
oralig‘idagi (Toshkent yo‘li ko‘chasi bo‘ylab) |2024-yil 111 289 28070 20 000 8070 Toshkent viloyatiga
qismini rekonstruksiya qilish tashrif bayoni

(06-09.2018 yil
15192-xg-son)

5 4R20 “Qorasuv q. — Bo‘ka sh. — Bekobod Vazirlar
sh.” avtomobil yo‘lining 8-13 km va 96-101 Maxkamasining
qismini rekonstruksiya qilish 2024-yil 109 947 26 556 16 000 10 556 2017-yil 2:5-

dekabrdagi
05-05/01-38-son
topshirig‘i

6 4R4 “Toshkent sh.Keles sh.-Qozogkentsoy q.- Vazirlar
M39 avtomobil yo‘li (820 km)” avtomobil Maxkamasining
yo‘lining 0-12 km qismini rekonstruksiya qilish |2024-yil 122 118 54984 20 000 34984 2018-yil 28-

fevraldagi 163-f-son
farmoyishi

7 4R 186 “Chinoz sh.-Chinoz PQQP-Yallama q.- Vazirlar Maxkamasi
Qozog‘iston Respublikasi chegarasi” avtomobil Rayosati majlisining
yo‘lining 2-6 km qismini rekonstruksiya qilish |2024-yil 35801 20942 10 000 10 942 2020-yil 19-

noyabrdagi 144-son
bayoni

8 A-373 “M39 avtoyo‘li-Guliston-Bo‘ka-Angren- O‘zbekiston
Qo‘qon va Andijon orqali-O‘sh” avtomobil Respublikasi
yo‘lining 119-121 km qismini sementobeton . Prezidentining
goplama qurgan holda rekonstruksiya qilish 2024-yil 30000,0 30000,0 15000,0 150000 2017-yil 14-

fevraldagi PQ-2776-
sonli qarori

9 M39 “Almati - Bishkek - Toshkent - Shahrisabz O°‘zbekiston
- Termiz” avtomobil yo‘lining 829 kmdagi Respublikasi
ko‘prikni rekonstruksiya qilish 2024-yil 15 000.0 15 000.0 8 000,0 70000 Premdgntmmg

2022-yil 30-
fevraldagi PQ-465-
son qarori

23




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

10  |M39 “Almati - Bishkek - Toshkent - Shahrisabz O‘zbekiston
- Termiz” avtomobil yo‘lining 833 kmdagi Respublikasi
ko*prikni rekonstruksiya qilish . Prezidentining
2024-yil 15 000,0 15 000,0 8 000,0 7 000,0 .
2022-yil 30-
fevraldagi
PQ-465-son qarori
11 |4R2 “Toshkent shahri-Nurafshon shahri-A343 O‘zbekiston
avtoyo‘li (55 km)” avtomobil yo‘lining 9+710 Respublikasi
km qismidagi Chirchiq daryosi ustidagi Prezidentining
ko‘prikni rekonstruksiya qilish 2021-yil 18-19 mart
kunlari Toshkent
viloyatiga tashrifi
2024-yil 49 500,0 49 500,0 1.500,0 48 000,0 bayoni 21-band,
O‘zbekiston
Respublikasi
Prezidentining
27.01.2022 yildagi
PQ-104-sonli
qarorining 22-bandi
1 |Mukammal ta’mirash 44 371,1 33353 1300,0 2035,3
1 4R 1a avtomobil yo‘lining Toshkent viloyati Vazirlar
Qibray tumani hududidan o‘tadigan 0-4 km Mahkamasining
qismidagi avtomobil yo‘li atrofini : 2021-yil 28-
obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish 2021-2025-yillarj44 371,1 33353 13000 20353 apreldagi 199-F-
sonli farmoyishi

24




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Suv ta’minoti obyektlarining

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

7-ilova

MANZILLI RO‘YXATI
T/R |Obyekt nomi Amalga O‘Ichov . 01.01.24y. [2024-yil Dasturga Kiritish uchun
. . . Loyiha . ]
oshirish birligi R .__|holatiga mablag‘larni  |asos
muddati (ob’ektning ) ; o‘zlashtirish
dastlabki 1914 :
ivmati summa prognozi
qaw (kutilish)  |(limit)
22 |Toshkent viloyati bo‘yicha
Ichimlik va oqova suv jami:
1 Toshkent viloyati, Olmaliq shahri
“I.Karimov” va “A.Qaxxor” O‘zbekiston Respublikasi
MFYlarda quriladigan Yangi : Prezidentining 2021-yil 9
O‘zbekiston massivlarining 2022-2024-yillar|Obyekt |6 525,0 > 069,5 4816,0 dekabrdagi PF-32-son
ichimlik va oqova suv tizimlarini Farmoni
qurish
2 Nurofshon shaxar Y aqglobod O‘zbekiston Respublikasi
MFY hududida quriladigan Prezidentining 2023-vil
“Yangi O‘zbekiston” massivi 2024-yil Obyekt {3 000,0 3 000,0 2 850,0 e Y
D o . 13-apreldagi PF-51-son
ichimlik va oqova suv tarmoqlari .
. . . Farmoni
hamda inshootlarini qurish

25




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

3 Chirchiq shahri “Iftihor” MFY da O‘zbekiston Respublikasi
uriladigan “Yangi O‘zbekiston" : Prezidentining 2021-yil 9-
?nassivirgling ichirrgllik va oqova suv 2023-2024-yillar|Obyekt 155 984.6 371866 37186,6 dekabrdagi Pl§-32-sor}1,
tizimlarini qurish Farmoni

4 Ohangaron tumanida "Ohangaron O‘zbekiston Respublikasi
Tech Industrial" texnoparkini : Prezidentining 2022-yil 30
ichimlik va ogova suy tizimlarini |-02> 2024-yillarObyekt = 125599,5 1172714 16407, dekabrdagi PQ-465-son
qurish qarori

5 Yangiyo‘l shahri oqava suv Vazirlar Mahkamasining
tozalash inshootini rekonstruksiya |2019-2024-yillar|Obyekt  [138735,6 26843,7 25113,0 2019-yil 25-sentyabrdagi
qilish 809-son qarori

6 Parkent tumanining “Kumushkon” O Zb.ekISt.O " Respublikasi
MFY xududida tashkil etiladigan | Prezidentining Toshkent
"Turizm qishlog*i" ichimlik suvi 2021-2024-yillar|Obyekt  |[25885,0 641,2 609,0 viloyatiga tashrif bayoni
tizimlarini qurish (27.03.2021 y. 02-RA

1-5015-son)

7 Piskent tumani “Lolaariq” MFY O‘zbekiston Respublikasi
hududida (Vaxusheva) suv Prezidentining 2021-yil 20
inshooti hamda Nurafshon 2022-2025 yillar|Obyekt  |74064,5 439914 18069,0 maydagi PQ-5118-son
shahriga qadar magistral suv qarori
quvurini qurish

8 O‘zbekiston Respublikasi
Bo‘ka va Piskent tumanlari uchun Prezidentining Toshkent
ogova suv tozalash inshootini 2022-2025 yillar|Obyekt  |65000,0 55000,0 20000,0 viloyatiga tashrif bayoni
qurish (30.09.2022 y. 02-RA

2-5530-son)

9 O‘zbekiston Respublikasi
Bo‘ka tumani markazi oqova suv . P.rezide.ntining ToshkenF
tizimlarini qurish 2022-2025 yillar|Obyekt  {30915,0 25226,5 12000,0 viloyatiga tashrif bayoni

(30.09.2022 y. 02-RA
2-5530-son)

26




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

10 O‘zbekiston Respublikasi
Piskent tumani markazi oqova suv . P.rezide'ntining ToshkenF
tizimlarini qurish 2022-2025 yillar|Obyekt  {23105,7 16864,9 8000,0 viloyatiga tashrif bayoni

(30.09.2022 y. 02-RA
2-5530-son)

11 O°‘zbekiston Respublikasi
Bo‘ka va Piskent tumanlari uchun Prezidentining Toshkent
ogova suv tozalash inshootini 2022-2025 yillar|Obyekt |22 449,8 17 786,1 8 000,0 viloyatiga tashrif bayoni
qurish (30.09.2022 y. 02-RA

2-5530-son)

12 |Bo‘ka tumani Beshkapa MFY O‘zbekiston Respublikasi
xududidagi Qozoqovul, Prezidentining Toshkent
Qirg‘izovul, Beshkapa, Bog*, 2024-yil Obyekt |3 905,3 3905,3 3710,0 viloyatiga tashrif bayoni
Olmazor ko‘chalari axolisini (30.09.2022 y. 02-RA
ichimlik suvi bilan ta’minlash 2-5530-son)

13 Bo‘ka tumani Chavlisoy MFY 0 Zt).ekISt.() " Respublikasi
xududidagi Zamondosh ko‘cha Prezidentining Toshkent

e o 2024-yil Obyekt |1 510,5 1510,5 1435,0 viloyatiga tashrif bayoni
axolisini ichimlik suvi bilan
ta’minlash (30.09.2022 y. 02-RA
2-5530-son)

14  Bo‘ka tumani Moytepa MFY O‘zbekiston Respublikasi
xududidagi Samarqand, Moytepa Prezidentining Toshkent
va O‘zbekiston ko‘chalari 2024-yil Obyekt |3 589,5 3 589,5 3410,0 viloyatiga tashrif bayoni
axolisini ichimlik suvi bilan (30.09.2022 y. 02-RA
ta’minlash 2-5530-son)

15 Bo‘ka tumani Jag‘albayli MFY 0 Zl).ekISt.() " Respublikasi
xududidagi Yoshlik, O*rikzor va Prezidentining Toshkent

) . o 2024-yil Obyekt |5010,5 5010,5 4760,0 viloyatiga tashrif bayoni
Istiglol ko‘chalari axolisini
ichimlik suvi bilan ta’minlash (30.09.2022'y. 02-RA
2-5530-son)

27




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

16 |Bo‘ka tumani Qoraqo‘yli MFY O‘zbekiston Respublikasi
xududidagi Qorasiyroq, Prezidentining Toshkent
Qoraqo‘yli 1, Qoraqo‘yli 2, 2024-yil Obyekt |4 863,2 4 863,2 4 620,0 viloyatiga tashrif bayoni
Yangimahalla ko‘chalari axolisini (30.09.2022 y. 02-RA
ichimlik suvi bilan ta’minlash 2-5530-son)

17 Bo‘ka tumani Samarqand MFY 0 Zb.ekISt.O " Respublikasi
xududidagi Yoshlik va Gulzor Prezidentining Toshkent

. ; e . [2024-yil Obyekt [2494,7 24947 2 370,0 viloyatiga tashrif bayoni
ko‘chalari axolisini ichimlik suvi
bilan ta’minlash (30.09.2022y. 02-RA
2-5530-son)

18 |Bo‘ka tumani Dashtobod MFY O‘zbekiston Respublikasi
xududidagi Mingterak, Prezidentining Toshkent
Yangiobod, Gulzor, Olmazor, : viloyatiga tashrif bayoni
Navro‘z, Dexkonobod ko‘chalari 2024-yil Obyekt |4 368,4 43634 4150,0 (30.09.2022 y. 02-RA
axolisini ichimlik suvi bilan 2-5530-son)
ta’minlash

19 |Bo‘ka tumani Cho‘lobod MFY O‘zbekiston Respublikasi
xududidagi Olmazor, Eshmat ota, Prezidentining Toshkent
Noyob ota, Yangi xayot, 2024-yil Obyekt |4 989.5 4989 5 47400 viloyatiga tashrif bayoni
Terakzor, Bog‘i eram, Olmos ’ ’ ’ (30.09.2022 y. 02-RA
ko‘chalari axolisini ichimlik suvi 2-5530-son)
bilan ta’minlash

20 |Bo‘ka tumani Qo‘chqorso‘ygan O‘zbekiston Respublikasi
MFY xududidagi Mustaqillik, Prezidentining Toshkent
Tinchlik, Yangi xayot, Yoshlik, viloyatiga tashrif bayoni
Mo‘minxoji, So‘kin soy, Yangi  |2024-yil Obyekt |5 873,7 5873,7 5580,0 (30.09.2022 y. 02-RA
turmush, Bog‘ishamol ko‘chalari 2-5530-son)
axolisini ichimlik suvi bilan
ta’minlash

28




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

va 3-ko‘targich oralig‘idagi
mavjud ko“priklarni
rekonstruksiya qilish va 3-
ko‘targich xududida yuqori
samarali energiya tejamkor va
zamonaviy nasoslar o‘rnatib,
URV-2 oralig‘idagi zahira suv
tarmog‘ini qurish

21 . C O‘zbekiston Respublikasi

ududidagi Gullston va Erconoval Prezidentining Toshkent

. : e e . . 2024-yil Obyekt |5 568.,4 5568,4 5290,0 viloyatiga tashrif bayoni
ko‘chalari axolisini ichimlik suvi (30.09.2022 y. 02-RA
bilan ta’minlash 5. 5'5 3 d—son) '

22 |Bo‘stonliq tumanidagi "Qaynarsoy Vazirlar Mahkamasining
qarorgoxi" xududida ekilgan 2022-yil 24-martdagi 128-
manzarali daraxt, gul va son qarori
maysalarni sug‘orish ishlari uchun
qo‘shimcha 1-ko‘targich suv
inshootidan alohida suv
quvurlarini tortish va suv yig‘ish
xovuzini qurish yoki 2-ko'targich |, 4 Obyekt |8 116,0 8116,0 8 000,0

29




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining
2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

8-ilova
Irrigatsiya va melioratsiya obyektlarining
MANZILLI RO‘YXATI
. 2024-yilda 2024-yil
Obvekt ) Amalga Loyiha fovdalanishea uchun talab
T/R yekt nomi oshirish  |O‘Ichov birligi |quvvati, yoa as '8 etiladigan Izoh
. .. topshiriladiga
muddati jami avvat mablag*
q (mln.so‘m)

29 Toshkent viloyati bo‘yicha
irrigatsiya meloratsiya jami:

1 Bekobod tumanidagi meliorativ O‘zbekiston Respublikasi
kuzatuv quduglarini . Kuzatuv qudug‘i, Prezidentining 2022-yil
avtomatlashtirish 2024-yil dona 200 200 2400,0 30-dekabrdagi 465-sonli

qarori (20-ilova)

2 Bo‘ka tumanidagi O‘zbekiston Respublikasi
“Oxunboboyev” kollektorini PK Prezidentining 2022-yil
0+00 danPK 10+00 gacha 2024-yil Kollektor/inshoot |1,0/2 1,0/2 1500,0 30-dekabrdagi 465-sonli
rekonstruksiya qilish va qarori (20-1lova)
inshootlarni qurish

3 Bo‘ka tumanidagi “Chegara-2” O‘zbekiston Respublikasi
kollektorini PK 0+00 danPK . . Prezidentining 2022-yil
10+00 gacha rekonstruksiya 2024-yil - Kollektor/inshoot 1,0/2 1,072 1500,0 30-dekabrdagi 465-sonli
qilishva inshootlarni qurish qarori (20-ilova)

30




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

4 Bo‘ka tumanidagi meliorativ O‘zbekiston Respublikasi
kuzatuv quduglarini ) Kuzatuvqudug‘i, Prezidentining 2022-yil
avtomatlc;shti(rlish 2024-yil dona TR T2 123 1484,5 3 ()-dekabrdag% 465 -sgnli

qarori (20-ilova)

5 Yangiyo‘l tumanidagi “GKSh-1" O‘zbekiston Respublikasi
kollektorini PK 0+00 dan PK Prezidentining 2022-yil
10+00 gacha rekonstruksiya 2024-yil  |Kollektor/inshoot |1,0/1 1,0/1 1000,0 30-dekabrdagi 465-sonli
qilish va bir dona suv qarori (20-ilova)
so‘ndiruvchi inshoot qurish

6 Bekobod tumanining Oybek, O‘zbekiston Respublikasi
Navbahor, Do‘stlik va Bekobod Prezidentining 2022-yil 1-
EEEESIE{IE ,SE‘_]QITIE_I; ita minlash 2024-yil  |[Kanalkm 16 16 19000 Ellaellr(srt;rdagl PQ-435-sonli
kanallarining 16 km qismini
beton qoplama bilan qoplash

7 O‘zbekiston Respublikasi
Bekobod tumanida 51 dona tik . Sug‘orishqudug‘i, Prezidentining 2022-yil 1-
quduq qurish 2024-yil dona > > 40000 dekabrdagi PQ-435-sonli

qarori

8 Bo‘ka tumanining Bo‘ston O‘zbekiston Respublikasi
hududidan oqibo‘tuvchi Prezidentining 2022-yil 1-
“Chillisoy” kollektoriga nasos ~ |2024-yil Ilj;’m/ sek/ Lotok,) s 1/5 11000 dekabrdagi PQ-435-sonli
stansiyasi va sug‘orish qarori
tarmogqlarini qurish

9 Bo‘ka tumanidagi “O‘ngtarmoq” O‘zbekiston Respublikasi
kanalini PK210+00 dan . Prezidentining 2022-yil 1-
PK410+00 gacha bo‘lgan 2024-yil - |Kanal, km 20 20 30000 dekabrdagi PQ-435-sonli
gismini rekonstruksiya qilish qarori

10 Bo‘ka tumanidagi Sirdaryo O‘zbekiston Respublikasi
daryosidan “Bo‘ka” nasos . Prezidentining 2022-yil 1-
stansiyasiga suv oluvchi kanalni 2024-yil - Kanal, km 0.6 0.6 1800 dekabrdagi PQ-435-sonli
rekonstruksiya qilish. qarori

31




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

11 Bo‘ka tumanidagi Bo‘ston O‘zbekiston Respublikasi
hududidan o‘tuvchi “O‘risariq” Prezidentining 2022-yil 1-
kanaliga qo‘shimcha suv tashlash|2024-yil ~ |N-s, m/sek 1 1 12000 dekabrdagi PQ-435-sonli
uchun “Chegara” kollektoriga qarori
nasos o‘rnatish

12 Bo‘stonliq tumanidagi O‘zbekiston Respublikasi
“Bo‘stonliq” kanalining Yenbek . Prezidentining 2022-yil 1-
hududidagi 7-sonli dyukerni  |02+Yil  |GTI, dona ! ! 1400 dekabrdagi PQ-435-sonli
rekonstruksiya qilish qarori

13 Yugqori Chirchiq tumanidan oqib O‘zbekiston Respublikasi
o‘tuvchi “Qirsadaq” kanalining Prezidentining 2021-yil 24-
PK0+00 dan PK36+00 gacha 2024-yil Kanal, km 3,6 3,6 5000 fevraldagi PQ-5005-sonli
bo‘lgan qismini rekonstruksiya qarori, Suv xo‘jaligi
qilish vazirligi taklifi

14 Chinoz tumanining «Kanalobod» O‘zbekiston Respublikasi
MFY dagi 300 gektar maydonga Prezidentining 2022-yil 1-
«Bo‘zsuv>.> kanalidgn nasos 2024-yil N-s,m/sek/ 13.1 13.1 6000 dekal?rdagi PQ-435-sonli
agregatlari yordamida 3,1 km Quvur. km qarori
masofaga quvur tortib suv
chiqarish

15 Yugori Chirchiq tumani Jambul, O‘zbekiston Respublikasi
Sohibkorva va Olg‘a Prezidentining 2022-yil 1-
hududlaric'la'gi 42,5 km sgg‘orish 2024-yil  |Lotok,km 4.5 4.5 30000 dekabrdagi PQ-435-sonli
tarmogqlarini rekonstruksiya qarori
qilish.

16 Qibray tumanidagi “Ivish” O‘zbekiston Respublikasi
x0‘jaliklararo kanalining Prezidentining 2022-yil 1-
PK108+50 da joylashgan 2024-yil  |GTI, dona 1 1 800 dekabrdagi PQ-435-sonli
akvedukni rekonstruksiya qilish. qarori

32




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

17 Qibray tumanidagi “TashGRES” O‘zbekiston Respublikasi
nasos stansiyasini modernizatsiya . Prezidentining 2022-yil 1-
qilish. ’ 2024yl N-s;m3/sek ? ? 45000 dekabrdagi P(%-435-s}c;nli

qarori

18 Bekobod tumanidagi “Chap- O‘zbekiston Respublikasi
irmoq” kanalining PK65+00 dan Prezidentining 2021-yil 24-
PK 105+00 gacha rekonstruksiya |2024-yil ~ |Kanal, km 4 4 7000 fevraldagi PQ-5005-sonli
qilish. qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

19 Toshken tviloyati Zangiota O‘zbekiston Respublikasi
tumanidan oqibo‘tuvchi “Yugqori Prezidentining 2021-yil 24-
Toshkent” kanalining PK3+00 [2024-yil ~ |Kanal, km 0,5 0,5 800 fevraldagi PQ-5005-sonli
dan PK8+00 gacha bo‘lgan qarori, Suv xo‘jaligi
qismini rekonstruksiya qilish. vazirligi taklifi

20 Toshkent shahar Shayxontohur O‘zbekiston Respublikasi
tumanida joylashgan “Kalkauz” Prezidentining 2021-yil 24-
kanalining bosh inshootin 2024-yil  |GTI, dona 3 3 900 fevraldagi PQ-5005-sonli
irekonstruksiya qilish. qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

21 Bo‘ka tumanidagi “Uris ariq” O‘zbekiston Respublikasi
kanalining PQ 107-00 dan Prezidentining 2021-yil 24-
PQ117-00 gacha qimini 2024-yil  |Kanal, km 1 1 1500 fevraldagi PQ-5005-sonli
rekonstruksiya qilish qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

22 Bekobod tumanida O‘zbekiston Respublikasi
“Mirishkor-1" nasos Prezidentining 2021-yil 24-
stansiyasining bosimli quvurini  {2024-yil  |Quvur.km 0,8 0,8 1000 fevraldagi PQ-5005-sonli
rekonstruksiya qilish. qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

33




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

23 Bo‘ka tumanidagi “Kultepa (PYu O‘zbekiston Respublikasi
3-4)” kanalining PK42+00 dan Prezidentining 2021-yil 24-
PK75+00 gacha rekonstruksiya (2024-yil  |Kanal, km 3,3 3,3 5000 fevraldagi PQ-5005-sonli
qilish. qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

24 Yugqori Chirchiq tumanidagi O‘zbekiston Respublikasi
Qorasuv daryosining Prezidentining 2021-yil 24-
PK133+00dagi barajini 2024-yil  |GTI, dona 1 1 1500 fevraldagi PQ-5005-sonli
rekonstruksiya qilish. qarori, Suv xo0‘jaligi

vazirligi taklifi

25 Toshkent viloyati Zangiota O‘zbekiston Respublikasi
tumanidan oqib o‘tuvchi Prezidentining 2021-yil 24-
“Shimoliy TQShkent” kanali.ning 2024-yil  |GTI, dona 1 1 900 fevral'dagi PQ-?O(')S'-sonli
bosh inshootini rekonstruksiya qarori, Suv xo0‘jaligi
qilish. vazirligi taklifi

26 Yugqori Chirchiq tumanidagi O‘zbekiston Respublikasi
tumanlararo Qorasuv Prezidentining 2021-yil 24-
daryosining PK9+20 dagi fevraldagi PQ-5005-sonli
gidrouzel inshootini 2024-yil  |GTI, dona 1 1 1500 garori, Suv xo‘jaligi
avtomatlashtirish va barajini vazirligi taklifi
rekonstruksiya qilish.

27 O‘rta Chirchiq tumanidagi O‘zbekiston Respublikasi
tumanlararo Qorasuv Prezidentining 2021-yil 24-
daryosining PK774+00 dagi Xon [2024-yil  |GTI, dona 1 1 1500 fevraldagi PQ-5005-sonli
inshootini avtomatlashtirish va qarori, Suv xo‘jaligi
rekonstruksiya qilish. vazirligi taklifi

34




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

rekonstruksiya qilish.

28 Chinoz tumani “Karakulduk” O‘zbekiston Respublikasi
kanalining PQ 157+00 da Prezidentining 2021-yil 24-
joylashgan suv to‘suvchi 2024-yil  |GTI, dona 1 1000 fevraldagi PQ-5005-sonli
inshootini rekonstruksiya qilish qarori, Suv xo‘jaligi

vazirligi taklifi

29 Chinoz tumanidagi “Jun” kanali O‘zbekiston Respublikasi
PK69+37 da joylashgan suv Prezidentining 2021-yil 24-
to‘suvchi inshootni 2024-yil  |GTI, dona 1 1000 fevraldagi PQ-5005-sonli

qarori, Suv xo‘jaligi
vazirligi taklifi

35




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

Boshqa turdagi obyektlarning

Xalq deputatlari Toshkent viloyat Kengashining

2023-yil 22-avgustdagi
VI-79-80-10-0-K/23-son qaroriga

9-ilova

MANZILLI RO‘YXATI
T/R |Obyekt nomi Amalga O‘Ichov . 01.01.24y. |2024-yil Dasturga kiritish uchun
.. . ye e Loyiha ) .
oshirish birligi , .__|holatiga mablag‘larni |asos
muddati (ob’ekt)ning oldi o‘zlashtirish
dastlabki |17 .
ivmati summa prognozi
qaw (kutilish)  |(limit)
5 Toshkent viloyati bo‘yicha jami:
1 Toshkent‘vﬂpyatl davlat arxivi 2024-2025-yillar|Obyekt 24000 24000 15000 O‘zbekiston Respublikasi
uchun qo‘shimcha saqlovxona . . .

) . Prezidentining 2019-yil
qurish hamda uni zarur asbob- 20- sentyabrdagi PQ-4463
uskunalar va jihozlar bilan - Setyabrdagl Fmaaho-

, . son qarori
ta’minlash
2 Chorvoq suv ombgrlnlng sanitar- (2024-yil Obyekt 4 891,255 |4 891,255 4 891,255 Vazirlar Mahkamasining
muxofaza zonasini belgilash, suv : :
e o 2023-yil 4-maydagi
va atrof muhitini muhofaza qilish 12/1-3095-sonli tonshirie®;
bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar SOMH Topsing
3 Toshkent viloyati Bekobod 2022-2023-yillar|Obyekt 13 146,968 (647,111 647,111 O‘zbekiston Respublikasi
tumanida joylashgan "Do*stlik" Prezidentining 2022-yil
kanali bosh inshootini 30-dekabrdagi PQ-465-son
rekonstruksiya va modernizatsiya qarori
qilish (2-bosqich)

36




e-qaror.gov.uz

VI-79-80-10-0-K/23

tumanida joylashgan "Do*stlik"
kanali bosh inshootini
rekonstruksiya va modernizatsiya
qilish (4-bosqich)

4 Toshkent viloyati Bekobod 2023-2024-yillar|Obyekt 15926,808 [10137,496 |10 137,496 |Vazirlar Mahkamasining
tumanida joylashgan "Do*stlik" 2019-yil 25- sentyabrdagi
kanali bosh inshootini 809-son garori
rekonstruksiya va modernizatsiya
qilish (3-bosqich)

5 Toshkent viloyati Bekobod 2024-2025-yillar|Obyekt 3 985,540 (3 985,540 1 515,393 O‘zbekiston Respublikasi

Prezidentining Toshkent
viloyatiga tashrif bayoni
(27.03.2021 y. 02-RA
1-5015-son)

37




